
ÚLOŽNÉ SYSTÉMY
NOVINKA. Zahradní domky na nářadí Juno, zahradní domek na nářadí Berry, motiv Vario



2 OBSAH



4

14

30

4 Proč zvolit značku Hörmann

14 Inspirace

16 NOVINKA. Zahradní domky na nářadí 
Juno, motiv Design

18 NOVINKA. Zahradní domky na nářadí 
Juno, motiv Modern  

20 Zahradní boxy Juno

22 Zahradní domky na nářadí Berry, 
motiv Modern

24 Zahradní domky na nářadí Berry, 
motiv Classic

26 Zahradní domky na nářadí Berry, 
motiv Classic Air a Classic Air Plus

28 NOVINKA. Zahradní domky na nářadí 
Berry, motiv Vario

29 Zásobníky na krbové dřevo Berry

30 Design, výbava, příslušenství

32 Přehled zahradních domků na nářadí  
Juno a Berry

33 Srovnání zahradních domků na nářadí 
Juno a Berry

34 NOVINKA. Zahradní domky na nářadí 
s plochou střechou

36 NOVINKA. Zahradní domky na nářadí 
Juno se sedlovou střechou

38 Zahradní boxy Juno

40 Zahradní domky na nářadí Berry 
s pultovou střechou

41 Zahradní domky na nářadí Berry 
se sedlovou střechou

42 Zásobníky na krbové dřevo Berry

44 Barvy

45 Základ

46 NOVINKA. Příslušenství pro zahradní 
domky na nářadí Juno

48 Příslušenství pro zahradní domky 
na nářadí Berry

50 Maximální prefabrikace

Obsah

3HÖRMANN



snížení

kom
penzace

neutrální

„K DOBRÉMU JMÉNU JE TŘEBA SE DOPRACOVAT.“

August Hörmann 

Zcela ve smyslu zakladatele společnosti je dnes značka Hörmann 

opravdovým příslibem kvality a více než 20 milionů prodaných vrat 

a pohonů ji řadí mezi nejúspěšnější evropské výrobce. Díky celoplošné 

mezinárodní prodejní a servisní síti je společnost Hörmann vaším  

silným partnerem pro kvalitní stavební prvky.

MYSLÍME A JEDNÁME EKOLOGICKY.  Jako rodinný podnik si 

uvědomujeme odpovědnost k příštím generacím a nabízíme všechny 

standardní výrobky pro bytovou výstavbu jako CO2 neutrální. Strategií 

udržitelnosti sleduje společnost Hörmann cíl snižovat emise a zamezovat 

jim. Celou naši spotřebu elektřiny pokrýváme ve všech evropských 

výrobních závodech ze 100% z ekologické elektřiny vyrobené 

z obnovitelných energií. Díky celé řadě dalších opatření kromě toho 

spotřebu dále snižujeme a ročně ušetříme více než 75000 tun CO2. 

Zbývající emise kompenzujeme podporou certifikovaných projektů  

na ochranu klimatu ve spolupráci se společností ClimatePartner.

Další informace najdete na stránce  

www.hoermann.com/sustainability

Odpovědnost po několik generací
Rodinná firma Hörmann má jako specialista na stavební prvky více než 85 let zkušeností. 

Vnímáme to jako závazek vůči současným a budoucím generacím. Právě proto pro nás hraje 

velmi důležitou roli ekologická odpovědnost. Proto vyvíjíme inovativní řešení pro trvale 

udržitelné výrobky a inteligentní ochranu životního prostředí.

4 DOBRÉ DŮVODY



snížení

kom
penzace

neutrální

„K DOBRÉMU JMÉNU JE TŘEBA SE DOPRACOVAT.“

August Hörmann 

Zcela ve smyslu zakladatele společnosti je dnes značka Hörmann 

opravdovým příslibem kvality a více než 20 milionů prodaných vrat 

a pohonů ji řadí mezi nejúspěšnější evropské výrobce. Díky celoplošné 

mezinárodní prodejní a servisní síti je společnost Hörmann vaším  

silným partnerem pro kvalitní stavební prvky.

MYSLÍME A JEDNÁME EKOLOGICKY.  Jako rodinný podnik si 

uvědomujeme odpovědnost k příštím generacím a nabízíme všechny 

standardní výrobky pro bytovou výstavbu jako CO2 neutrální. Strategií 

udržitelnosti sleduje společnost Hörmann cíl snižovat emise a zamezovat 

jim. Celou naši spotřebu elektřiny pokrýváme ve všech evropských 

výrobních závodech ze 100% z ekologické elektřiny vyrobené 

z obnovitelných energií. Díky celé řadě dalších opatření kromě toho 

spotřebu dále snižujeme a ročně ušetříme více než 75000 tun CO2. 

Zbývající emise kompenzujeme podporou certifikovaných projektů  

na ochranu klimatu ve spolupráci se společností ClimatePartner.

Další informace najdete na stránce  

www.hoermann.com/sustainability

5HÖRMANN



Značková kvalita
Made in Europe
Rodinná firma Hörmann dodává kromě všech důležitých stavebních prvků pro výstavbu 

a modernizace také inovativní úložné systémy. Ty se vyrábějí ve vysoce specializovaných 

závodech podle nejnovějšího stavu techniky. Naši zaměstnanci navíc intenzivně pracují 

na nových výrobcích, neustálém dalším vývoji a zdokonalování detailů. Vznikají tak patenty 

a upevňuje se výhradní postavení na trhu.

6 DOBRÉ DŮVODY



ZARUČENĚ DLOUHÁ ŽIVOTNOST.  Všechny důležité 

komponenty úložných systémů vyvíjí a vyrábí společnost 

Hörmann sama. Dlouhodobé testování za reálných podmínek 

zajišťuje produkci vyzrálých sériových výrobků v kvalitě 

Hörmann. Z tohoto důvodu a díky nekompromisnímu zajišťování 

kvality dostane zákazník společnosti Hörmann 20letou záruku 

na všechny zahradní domky na nářadí Juno, zahradní boxy 

Juno, zahradní domky na nářadí Berry a zásobníky na krbové 

dřevo Berry.

* Podrobné záruční podmínky najdete na stránce: www.hormann.cz

BEZPEČNOST PRO VÁS I VAŠI RODINU.  Úložné systémy 

Hörmann přesvědčují svojí kvalitou a vysokou bezpečností. 

Navíc jsou všechny zahradní domky na nářadí Berry a zásobníky 

na krbové dřevo Berry vyrobeny z pozinkovaného ocelového 

plechu. Zcela bez ostrých hran a s vysoce kvalitními dveřmi, 

zámky a dveřními závěsy. To Vám i Vaší rodině poskytne 

každodenní bezpečnost.

Záruka  
20 let*

7HÖRMANN



Značné výhody úložných 
systémů z kovu
Úložné systémy z kovu nabízí ve srovnání s dřevěným domkem mnoho výhod. Jsou nehořlavé 

a nebortí se. Díky pozinkovanému ocelovému plechu jsou nenáročné na údržbu a odolné jak 

proti povětrnostním vlivům, tak i vzniku plísně. Použitá ocel sestává až z 25% z recyklovaného 

materiálu. Zahradní domky na nářadí, zásobníky na krbové dřevo a zahradní boxy jsou až 

ze 100% recyklovatelné. Další výhoda: pohodlná průchozí výška až téměř 2 metry usnadňuje 

přístup a je větší než u zahradních domků na nářadí jiných výrobců.

8 DOBRÉ DŮVODY



Jen u firmy Hörmann

STABILNÍ KONSTRUKCE.  Vysoké stability dosahují úložné 

systémy díky odolné ocelové rámové konstrukci. Pro optimální 

bezpečnost a dlouhodobé udržení kvality jsou zpracovány stabilní 

tloušťky materiálu až do 1,5 mm. Všechny šrouby a klouby jsou 

pozinkovány, a tím chráněny před oxidací. Zahradní domky na 

nářadí jsou sériově vybaveny spolehlivými dveřními zámky a vysoce 

kvalitními dveřními závěsy. Standardní profilová cylindrická vložka 

v uzamykacím systému zajišťuje bezpečné uskladnění i například 

drahých elektrokol.

ZA KAŽDÉHO POČASÍ.  Zahradní domky na nářadí Hörmann 

odolávají při zavřených dveřích a ukotvení v základu rychlosti větru 

až do 150 km/h a zatížení sněhem 150 kg/m2.

Upevnění hliníkového profilu podlahového rámu Berry na dlažebních deskách (příklad ukotvení)

TITULNÍ STRANA. Zahradní domek  
na nářadí Juno 
Pultová střecha, motiv Design,  
RAL 9007 šedý hliník, 
Velikost: JFD 14, jednokřídlé provedení;
Zahradní box Juno, RAL 9007 šedý hliník, 
velikost typ 1620

STRANA 2. Zahradní domek na nářadí Juno 
Plochá střecha, motiv Modern,  
RAL 7016 antracitová šedá, 
Velikost: JFD 13, dvoukřídlé provedení

VLEVO. Zahradní domek na nářadí Juno 
Sedlová střecha, motiv Modern,  
RAL 7016 antracitová šedá, 
velikost: JSD 7, dvoukřídlé provedení

se sériově vyráběným hliníkovým  
podlahovým rámem:  
pro ochranu před korozí a pro větší stabilitu

Upevnění hliníkového profilu podlahového rámu Berry na nerovném terénu pomocí šroubových základů

Jen u firmy Hörmann

Tloušťky materiálu až 1,5 mm

9HÖRMANN



S velkou láskou k detailu
Všechny úložné systémy Hörmann jsou vyvinuty s ohledem na zvláštní 

detaily a každodenní funkce. Díky vysoké kvalitě a stabilnímu tvaru Vám 

zahradní domek na nářadí, zásobník na krbové dřevo nebo zahradní box 

značky Hörmann přinese mnoho radosti. Dopřejte si výhodu velkého 

úložného prostoru a komfort až do nejmenších detailů.

10 DOBRÉ DŮVODY



Jen u firmy Hörmann

rychlá a jednoduchá montáž

RYCHLÁ A JEDNODUCHÁ MONTÁŽ.

Všechny úložné systémy Berry se dodávají 

s maximálním stupněm prefabrikace. Rozsah 

dodávky zahrnuje i vhodné nářadí. Instalace 

a montáž je tedy jednoduchá a rychlá.

➔ Další informace najdete od strany 50. 

PŘESNÉ ZKOMBINOVÁNÍ.  Pro dosažení 

jednotného designu lze zásobníky na krbové 

dřevo Berry a zahradní domky na nářadí Berry 

(volitelně v barvě RAL dle volby) i zahradní 

boxy Juno a zahradní domky na nářadí Juno 

vzájemně barevně sladit. 

Zásobníky na krbové dřevo Berry 

perfektně padnou na výšku zahradních 

domků na nářadí Berry. 

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ ZÁVĚSY.  

Všechny dveřní závěsy zahradních domků 

na nářadí Berry mají standardně nastavitelnou 

výšku a umožňují jednoduché a rychlé 

seřízení dveří.

Jen u firmy Hörmann

Skryté závěsy

SKRYTÉ ZÁVĚSY. Skryté dveřní závěsy, 

které spojují dveřní křídlo a dveřní rám a nejsou 

zvenčí viditelné, zajišťují harmonický vzhled.  

11HÖRMANN



Myslíme ekologicky
Zelená střecha má mnoho výhod pro životní prostředí i samotnou budovu. Na jedné straně 

zlepšuje kvalitu ovzduší tím, že filtruje znečišťující látky ze vzduchu a produkuje kyslík. 

Na druhé straně zelená střecha snižuje tepelný efekt v zastavěných městských oblastech, 

protože absorbuje méně tepla než běžné střechy. Zelená střecha pohlcuje zvuk, a tím snižuje 

hluk. Dokáže absorbovat a filtrovat dešťovou vodu předtím, než se dostane do kanalizace, 

což přispívá ke zlepšení kvality vody. Zelená střecha zároveň slouží jako ochrana před 

povětrnostními vlivy, například před krupobitím. 

12 DOBRÉ DŮVODY



VELKORYSÉ ZELENÉ STŘECHY.  Všechny 

zahradní domky na nářadí Berry lze vybavit 

střešním rámem pro přípravu zelené střechy.

NOVINKA. I zahradní domky na nářadí Berry se 

sedlovou střechou mohou mít zelenou střechu.

Systém je navržen pro maximální nasycenou 

hmotnost 65 kg/m2.

➔ Další informace o střešním rámu najdete 

od strany 48. 

VLEVO: zahradní domek na nářadí Berry s pultovou střechou, 
motiv Modern, typ 3, antracitová šedá RAL 7016

NAHOŘE: detail střešního rámu pro zelenou střechu

UPROSTŘED: rozdělení kazet pro zelené střechy

NOVINKA. DOLE: střešní rám pro zahradní domek  
na nářadí Berry se sedlovou střechou, motiv Classic,  
typ 3, křemenná šedá RAL 7039

13HÖRMANN



14 INSPIRACE 



16 NOVINKA. Zahradní domky  
na nářadí Juno, motiv Design

18 NOVINKA. Zahradní domky  
na nářadí Juno, motiv Modern

20 Zahradní boxy Juno

22 Zahradní domky na nářadí Berry, 
motiv Modern

24 Zahradní domky na nářadí Berry, 
motiv Classic

26 Zahradní domky na nářadí Berry, 
motiv Classic Air a Classic Air Plus

28 NOVINKA. Zahradní domky  
na nářadí Berry, motiv Vario

29 Zásobníky na krbové dřevo Berry

Inspirace

15HÖRMANN



NAHOŘE: zahradní domek na nářadí Juno  
se sedlovou střechou, motiv Design,  

RAL 7016 antracitová šedá, velikost JSD 5,  
jednokřídlé provedení 

VLEVO DOLE. Sériová mechanická zajišťovací  
jednotka s plynovou pružinou

DOLE UPROSTŘED. Příslušenství police regálu  
a skládací stůl, volitelně okno od podlahy až po strop 

 z laminovaného bezpečnostního skla

VPRAVO DOLE. Zahradní domek na nářadí Juno  
s plochou střechou, motiv Design,  

RAL 9007 šedý hliník, velikost JFD 13,  
jednokřídlé provedení

16 INSPIRACE | ZAHRADNÍ DOMKY NA NÁŘADÍ JUNO



NOVINKA. Zahradní 
domek na nářadí Juno
Motiv Design
MODERNÍ DESIGN SE SKRYTÝMI ZÁVĚSY.  Se zahradním 

domkem na nářadí Juno vám nabízíme cenově výhodné 

řešení bez kompromisů v oblasti osvědčené kvality Hörmann. 

Zahradní domek na nářadí Juno, motiv Design, se vyznačuje 

širokými lamelami, které mu dodávají elegantní vzhled. 

Volitelný prosklený prvek ze 4 mm silného laminovaného 

bezpečnostního skla zaplaví zahradní domek na nářadí 

přirozeným světlem a je navíc odolný proti proražení 

a roztříštění. 

➔ Další informace najdete od strany 30.

➔ Další informace o příslušenství najdete od strany 48.

Jen u firmy Hörmann

Standardní laminované bezpečnostní 
sklo oken od podlahy až po strop

17HÖRMANN



Průchozí výška  
195 cm

Průchozí šířka  
92 cm

NAHOŘE: zahradní domek na nářadí Juno se sedlovou 
střechou, motiv Modern, RAL 9007 šedý hliník, velikost 

JSD 6, jednokřídlé provedení; 

VLEVO DOLE. Volitelné provedení Bicolor z vnější strany

VPRAVO DOLE. Zahradní domek na nářadí Juno s plochou 
střechou, motiv Modern, CH 703 antracitová metalická, 

velikost JFD 14, dvoukřídlé provedení

18 INSPIRACE | ZAHRADNÍ DOMKY NA NÁŘADÍ JUNO



Průchozí výška  
195 cm

Průchozí šířka  
140 cm

NOVINKA. Zahradní 
domek na nářadí Juno
Motiv Modern
VELKÝ VÝBĚR. Nová produktová řada zahradních domků na nářadí Juno 

zaujme různými velikostmi. Zahradní domky na nářadí s plochou střechou 

nabízíme v 11 velikostech, se sedlovou střechou je k dispozici dokonce 

až 14 velikostí. Díky tomu snadno najdete vhodný zahradní domek na nářadí 

pro každou velikost zahrady a každou zahradní situaci.

➔ Další informace k motivu Modern najdete od strany 32.

19HÖRMANN



Kvalitní skladovací prostor pro balkon a zahradu. Díky ocelovému 

plechu s kvalitním nátěrem Coil-Coating má zahradní box Juno 

mimořádně dlouhou životnost a je odolný jak proti povětrnostním 

vlivům, tak i vzniku plísně. Je ideální pro ukládání polštářů, hraček, 

zahradního a terasového náčiní na balkoně nebo na zahradě.

➔ Další informace najdete od strany 44.

20 INSPIRACE | ZAHRADNÍ BOXY JUNO



VLEVO. RAL 9007 šedý hliník, velikost: typ 1320,

DOLE. RAL 7016 antracitová šedá, velikost: typ 1620

Zahradní box Juno

Bezpečné uložení. Standardní dvoubodové zamykání 

s kovovým kováním a cylindrický zámek integrovaný ve 

víku zajišťují bezpečnou ochranu. Standardně dodávané 

výškově nastavitelné nohy a tlumiče zavírání poskytují 

dodatečný komfort.

➔ Další informace najdete od strany 44.

21



Průchozí šířka  
96 cm

STRANA 14 / 15. Zahradní domek na nářadí 
Berry, motiv Modern, pultová střecha 
RAL 7016 antracitová šedá, velikost typ 3, 
jednokřídlé provedení 
Zásobník na krbové dřevo Berry, 
motiv Modern, RAL 7016 antracitová šedá, 
velikost typ 1 
Zahradní box Juno, RAL 7016  
antracitová šedá, velikost: typ 1620

NAHOŘE. RAL 6013 rákosová zelená, 
velikost: typ 2, jednokřídlé provedení

VLEVO DOLE. Stojan na kola jako příslušenství

VPRAVO. RAL 9007 šedý hliník, velikost: 
typ 3, dvoukřídlé provedení

22 INSPIRACE | ZAHRADNÍ DOMKY NA NÁŘADÍ BERRY



Průchozí výška  
194 cm

Průchozí šířka  
159 cm

Zahradní domek na nářadí Berry
Motiv Modern
VKUSNÉ A POHODLNÉ.  Díky širokým lamelám přesvědčí zahradní domek 

na nářadí Berry Modern svým elegantním vzhledem. Standardně dodávaný 

nadsvětlík se zasklením Duratec odolným proti poškrábání zajišťuje u varianty 

s pultovou střechou přirozený přísun světla. Díky vysoce kvalitním materiálům  

Vám bude zahradní domek na nářadí značky Hörmann dlouho dělat radost.

➔ Další informace najdete od strany 30.

23HÖRMANN



Zahradní domek na nářadí Berry
Motiv Classic
NADČASOVÉ A STYLOVÉ.  Zahradní domek Berry Classic se vyznačuje úzkými 

svisle probíhajícími lamelami – design, který nadčasově kombinuje styl a tvar. 

Varianta s pultovou střechou je vybavena nadsvětlíkem se zasklením Duratec 

odolným proti poškrábání, které zajišťuje přirozený přísun světla.

➔ Další informace najdete od strany 30.

VLEVO NAHOŘE. RAL 5014 holubí šeď,  
velikost: typ 1, dvoukřídlé provedení,

VPRAVO NAHOŘE. RAL 7040 okenní šedá,  
velikost: typ 2, dvoukřídlé provedení

VLEVO DOLE. RAL 5014 holubí šeď,  
velikost: typ 1, dvoukřídlé provedení,
s volitelnou hliníkovou LED lampou 
s magnetem

VPRAVO DOLE. Příslušenství mříž  
na popínavé rostliny a nájezdová rampa  
na práh vnější

24 INSPIRACE | ZAHRADNÍ DOMKY NA NÁŘADÍ BERRY



PŘÍSLUŠENSTVÍ. Ve třech různých 

rozměrech nabízejí zahradní domky na nářadí 

dostatek úložného prostoru. Od zahradního 

nářadí až po jízdní kolo – vše lze optimálně 

směstnat. Mnoho možností příslušenství jako 

například rohový regál, skládací stůl nebo 

stojan na kola vytvoří místo a pořádek. 

➔ Další příslušenství najdete od strany 48.

25HÖRMANN



NAHOŘE. Motiv Classic Air Plus RAL 7040 
okenní šedá, se sedlovou střechou, 
velikost: typ 3, dvoukřídlé provedení

ZCELA VLEVO. Příslušenství nájezdová  
rampa na práh vnější

VLEVO. Příslušenství hliníková podlaha 
z drážkovaného plechu

VPRAVO DOLE. Motiv Classic Air RAL 7016 
antracitová šedá, s pultovou střechou, 
velikost: typ 3, dvoukřídlé provedení

Zahradní domek na nářadí Berry
Motiv Classic Air Plus 

26 INSPIRACE | ZAHRADNÍ DOMKY NA NÁŘADÍ BERRY



VZDUŠNÝ A PEVNÝ.  Zahradní domky na nářadí Classic Air a Classic 

Air Plus Berry s bočními a zadními řadami otvorů zajišťují přirozené 

větrání a denní světlo. Jsou vynikající pro skladiště odpadkových košů 

nebo skladiště kol. Oba motivy jsou k dispozici s pultovou i sedlovou 

střechou. Pro použití jako skladiště odpadkových košů doporučujeme 

jako příslušenství hliníkovou spodní konstrukci a hliníkovou podlahu 

z drážkovaného plechu.

➔ Další informace o motivu Classic Air najdete od strany 32.

➔ Další informace o příslušenství najdete od strany 48.

Zahradní domek na nářadí Berry
Motiv Classic Air 

27HÖRMANN



NOVINKA. Zahradní 
domek na nářadí Berry
Motiv Vario
VÝBĚR JE NA VÁS.  S novým motivem Vario můžete sami obložit 

stěnové a dveřní prvky domku, a domek tak přizpůsobit svým přáním. 

Záleží jen na vás, zda se rozhodnete pro dřevo, laminát nebo plech.  

Díky tomu můžete zahradní domek na nářadí dokonale začlenit 

do zahradní krajiny.

➔ Další informace najdete od strany 30.

ZCELA NAHOŘE. Zahradní domek 
na nářadí Berry, motiv Vario,  
s bočním opláštěním

VLEVO NAHOŘE. 3 příklady výplní 
lamináty (např. HPL lamináty) 
a tahokovem

VPRAVO NAHOŘE. Zahradní domek 
na nářadí Berry, motiv Vario, 
bez výplně

28 INSPIRACE | ZAHRADNÍ DOMEK NA NÁŘADÍ BERRY VARIO | ZÁSOBNÍKY NA KRBOVÉ DŘEVO BERRY



Zásobník na krbové 
dřevo Berry
Motiv Modern
CHRÁNĚNÉ A NA DOSAH RUKY. Zásobníky na 

krbové dřevo Berry jsou vyrobeny z pozinkovaného 

tvarově stabilního ocelového plechu, a je tedy téměř 

bezúdržbový. Praktický ukládací prostor je k dispozici 

ve dvou motivech a dvou velikostech. Motiv Modern 

se vyznačuje elegantním a moderním vzhledem. 

Zde bude dřevo perfektně chráněné před jakýmikoli 

povětrnostními vlivy.

➔  K dostání se sériově vyrobeným vyztužením nebo 

volitelnou zadní stěnou. Další informace najdete 

od strany 42.

Zásobník na krbové dřevo Berry
Motiv Classic

SPOUSTA BAREV NA VÝBĚR.  Vedle dvou 

motivů Classic a Modern lze u zásobníku 

na krbové dřevo Berry konfigurovat devět 

standardních barev a RAL barvy dle volby. 

Zásobníky na krbové dřevo lze optimálně 

kombinovat se zahradními domky na nářadí 

Berry nejen v barvě, ale také ve výšce.

➔ Další informace najdete od strany 42.

NAHOŘE. Motiv Modern, RAL 7016 antracitová šedá
Velikost: typ 1, se zadní stěnou 
VPRAVO. Motiv Classic, RAL 9007 šedý hliník 
Velikost: typ 2, s vyztužením

29HÖRMANN



30 DESIGN, VÝBAVA, PŘÍSLUŠENSTVÍ | OBSAH



Design
Výbava
Příslušenství

32 Přehled zahradních domků  
na nářadí Juno a Berry

33 Srovnání zahradních domků  
na nářadí Juno a Berry

34 NOVINKA. Zahradní domky  
na nářadí s plochou střechou

36 NOVINKA. Zahradní domky  
na nářadí Juno se sedlovou střechou

38 Zahradní boxy Juno

40 Zahradní domky na nářadí Berry  
s pultovou střechou

41 Zahradní domky na nářadí Berry  
se sedlovou střechou

42 Zásobníky na krbové dřevo Berry

44 Barvy

45 Základ

46 NOVINKA. Příslušenství  
pro zahradní domky na nářadí Juno

48 Příslušenství pro zahradní domky  
na nářadí Berry

50 Maximální prefabrikace

31HÖRMANN



Zahradní domky na nářadí Juno a zahradní domky 
na nářadí Berry
Přehled

Pultová střecha

 Motiv Modern
 Motiv Classic
 Motiv Classic Air
 Motiv Classic Air Plus
 NOVINKA. Motiv Vario

Sedlová střecha

 Motiv Modern
 Motiv Classic
 Motiv Classic Air
 Motiv Classic Air Plus
 NOVINKA. Motiv Vario

Zahradní domky na nářadí Berry 

Vysoká stabilita a jednoduchá montáž

Plochá střecha

 Motiv Design
 Motiv Modern

Sedlová střecha

 Motiv Design
 Motiv Modern

Zahradní domky na nářadí Juno
Moderní design se skrytými závěsy

32 DESIGN, VÝBAVA, PŘÍSLUŠENSTVÍ | PŘEHLED A SROVNÁNÍ



Zahradní domky na nářadí Hörmann
A to už se vyplatí srovnávat

Zahradní domky na nářadí Juno
Moderní design se skrytými závěsy

 • Sedlová a plochá střecha

 • Průchozí výška a šířka větší než u srovnatelných 
zahradních domků na nářadí jiných výrobců

 • Standardně 3 barvy

 • RAL dle volby nelze

 • 11 velikostí s plochou střechou,  
14 velikostí se sedlovou střechou

 • 2 motivy „Modern“ a „Design“

 • Modulární montáž – jednotlivé stěnové prvky 
480 mm

 • Tloušťka stěn a střešních plátů 0,5 mm

 • Stabilita díky šroubovanému podlahovému 
a střešnímu rámu s tloušťkou materiálu 1,5 mm 

 • Volitelně k dispozici okna od podlahu až ke stropu 
s 4 mm laminovaným bezpečnostním sklem

 • Lze jednokřídlé a dvoukřídlé provedení 

 • Skryté závěsy, trojrozměrně nastavitelné

 • Volitelně hliníkový podlahový rám

 • Všechny hrany jsou pečlivě opracované, aby se 
minimalizovalo riziko poranění

 • Sotva viditelné šrouby

 • Zatížení větrem 150 km/h / zatížení sněhem 
150 kg/m²

 • Střešní rám pro zelenou střechu nelze 

 • Volitelně Bicolor z vnější strany

 • Kvalitní nátěr Coil-Coating (výhoda: uvnitř světlejší 
díky RAL 9002 šedobílá)

 • Záruka 20 let

 • Standardní sada kliky z ušlechtilé oceli

 • U ploché střechy standardně dvě svodové 
okapové trubky

Zahradní domky na nářadí Berry
Vysoká stabilita a jednoduchá montáž

 • Sedlová a pultová střecha

 • Průchozí výška a šířka větší než u srovnatelných 
zahradních domků na nářadí jiných výrobců

 • Standardně 9 barvy

 • RAL dle volby

 • 3 velikosti 

 • 2 motivy „Classic“ a „Modern“

 • Jednoduchá a rychlá montáž – vysoký stupeň 
prefabrikace díky rámové konstrukci

 • Tloušťka stěn a střešních plátů 0,5 mm až 0,65 mm

 • Stabilita díky stěnám s trubkovou rámovou 
konstrukcí z oceli – zárubňové panty z materiálu 
o tloušťce 1,5 mm

 • Volitelně k dispozici malá okna s prosklením 
Duratec

 • Lze jednokřídlé a dvoukřídlé provedení

 • Výškově nastavitelné závěsy

 • Hliníkový podlahový rám je zahrnutý v ceně

 • Bez ostrých hran, a tím velmi bezpečné

 • Sotva viditelné šrouby

 • Zatížení větrem 150 km/h / zatížení sněhem 
150 kg/m²

 • K dispozici volitelný střešní rám pro zelenou 
střechu

 • Bicolor nelze

 • Na vnitřní i vnější straně pozinkovaný ocelový 
plech s práškovým nástřikem

 • Záruka 20 let

 • Standardní plastová sada kliky

 • Volitelně svodová okapová trubka 

33HÖRMANN



NOVINKA. Zahradní domky na nářadí  
s plochou střechou
Velikosti

Jen u firmy Hörmann

Standardní mechanická 
zajišťovací jednotka

Standardní  
skryté závěsy

Skryté závěsy, které nejsou při 
zavřených dveřích zvenčí viditelné, 
zajišťují harmonický vzhled.

Pro kontrolované otevírání a zavírání – 
pozvolné zastavení a automatické 
zavírání – jsou součástí rozsahu dodávky 
mechanické zajišťovací jednotky.

Jen u firmy Hörmann

Standardní laminované bezpečnostní sklo  
oken od podlahy až po strop zajišťuje přirozený  
přísun světla a je velmi odolné proti proražení 
a roztříštění. Je také méně náchylné k poškození 
povětrnostními vlivy.

Standardní laminované bezpečnostní 
sklo oken od podlahy až po strop

JFD 4 JFD 5 JFD 6 JFD 7 JFD 8 JFD 9 JFD 10 JFD 11 JFD 12 JFD 13 JFD 14

Vnější rozměry  
stěnových prvků
(šířka × hloubka)

 214 × 166 cm  214 × 214 cm 214 × 262 cm 214 × 310 cm 262 × 166 cm 262 × 214 cm 262 × 262 cm 262 × 310 cm 310 × 214 cm 310 × 262 cm 310 × 310 cm

Celková výška  
s plochou střechou
(výška)

 220 cm  220 cm  220 cm  220 cm  220 cm  220 cm 220 cm 220 cm 220 cm 220 cm 220 cm

Vnější rozměry  
s plochou střechou
(šířka × hloubka)

229 × 181 cm 229 × 229 cm 229 × 277 cm 229 × 325 cm 277 × 181 cm 277 × 229 cm 277 × 277 cm 277 × 325 cm 325 × 229 cm 325 × 277 cm 325 × 325 cm

Výška prvku 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm

Vnější rozměry základů
(šířka × hloubka)

227 × 179 cm 227 × 227 cm 227 × 275 cm 227 × 323 cm 275 × 179 cm 275 × 227 cm 275 × 275 cm 275 × 323 cm 323 × 227 cm 323 × 275 cm 323 × 323 cm

Vnitřní rozměry zahradního 
domku na nářadí
(šířka × hloubka)

205 × 157 cm 205 × 205 cm 205 × 253 cm 205 × 301 cm 253 × 157 cm 253 × 205 cm 253 × 253 cm 253 × 301 cm 301 × 205 cm 301 × 253 cm 301 × 301 cm

Vnější rozměry  
podlahového rámu
(šířka × hloubka)

212 × 164 cm 212 × 212 cm 212 × 260 cm 212 × 308 cm 260 × 164 cm 260 × 212 cm 260 × 260 cm 260 × 308 cm 308 × 212 cm 308 × 260 cm 308 × 308 cm

Průchozí výška zahradního 
domku na nářadí
(výška)

195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm

Průchozí šířka zahradního 
domku na nářadí
(jednokřídlé / dvoukřídlé)

92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm

Hrubý objem 1 7,4 m3 9,6 m3 11,7 m3 13,9 m3 9,1 m3 11,7 m3 14,4 m3 17,0 m3 13,9 m3 17,0 m3 20,1 m3

Zatížení větrem  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h

Zatížení sněhem 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2

1  Informujte se o místních stavebních předpisech.

34 DESIGN, VÝBAVA, PŘÍSLUŠENSTVÍ | ZAHRADNÍ DOMKY NA NÁŘADÍ JUNO



Standardní barvy

Standardní barvy venkovní

RAL 9007 Šedý hliník

RAL 7016 Antracitová šedá

CH 703 Antracitová metalická

Standardní barvy uvnitř

RAL 9002 Šedobílá

JFD 4 JFD 5 JFD 6 JFD 7 JFD 8 JFD 9 JFD 10 JFD 11 JFD 12 JFD 13 JFD 14

Vnější rozměry  
stěnových prvků
(šířka × hloubka)

 214 × 166 cm  214 × 214 cm 214 × 262 cm 214 × 310 cm 262 × 166 cm 262 × 214 cm 262 × 262 cm 262 × 310 cm 310 × 214 cm 310 × 262 cm 310 × 310 cm

Celková výška  
s plochou střechou
(výška)

 220 cm  220 cm  220 cm  220 cm  220 cm  220 cm 220 cm 220 cm 220 cm 220 cm 220 cm

Vnější rozměry  
s plochou střechou
(šířka × hloubka)

229 × 181 cm 229 × 229 cm 229 × 277 cm 229 × 325 cm 277 × 181 cm 277 × 229 cm 277 × 277 cm 277 × 325 cm 325 × 229 cm 325 × 277 cm 325 × 325 cm

Výška prvku 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm

Vnější rozměry základů
(šířka × hloubka)

227 × 179 cm 227 × 227 cm 227 × 275 cm 227 × 323 cm 275 × 179 cm 275 × 227 cm 275 × 275 cm 275 × 323 cm 323 × 227 cm 323 × 275 cm 323 × 323 cm

Vnitřní rozměry zahradního 
domku na nářadí
(šířka × hloubka)

205 × 157 cm 205 × 205 cm 205 × 253 cm 205 × 301 cm 253 × 157 cm 253 × 205 cm 253 × 253 cm 253 × 301 cm 301 × 205 cm 301 × 253 cm 301 × 301 cm

Vnější rozměry  
podlahového rámu
(šířka × hloubka)

212 × 164 cm 212 × 212 cm 212 × 260 cm 212 × 308 cm 260 × 164 cm 260 × 212 cm 260 × 260 cm 260 × 308 cm 308 × 212 cm 308 × 260 cm 308 × 308 cm

Průchozí výška zahradního 
domku na nářadí
(výška)

195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm

Průchozí šířka zahradního 
domku na nářadí
(jednokřídlé / dvoukřídlé)

92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm

Hrubý objem 1 7,4 m3 9,6 m3 11,7 m3 13,9 m3 9,1 m3 11,7 m3 14,4 m3 17,0 m3 13,9 m3 17,0 m3 20,1 m3

Zatížení větrem  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h

Zatížení sněhem 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2

1  Informujte se o místních stavebních předpisech.

35HÖRMANN



JSD 11 JSD 21 JSD 3 JSD 4 JSD 5 JSD 6 JSD 7 JSD 8 JSD 9 JSD 10 JSD 11 JSD 12 JSD 13 JSD 14

Vnější rozměry  
stěnových prvků
(šířka × hloubka)

166 × 118 cm  166 × 166 cm  214 × 118 cm  214 × 166 cm  214 × 214 cm 214 × 262 cm 214 × 310 cm 262 × 166 cm 262 × 214 cm 262 × 262 cm 262 × 310 cm 310 × 214 cm 310 × 262 cm 310 × 310 cm

Celková výška  
se sedlovou střechou
(výška)

219 cm 219 cm  223 cm  223 cm  223 cm  223 cm  223 cm 227 cm 227 cm 227 cm 227 cm 231 cm 231 cm 231 cm

Vnější rozměry  
se sedlovou střechou
(šířka × hloubka)

189 × 133 cm 189 × 181 cm 237 × 133 cm 237 × 180 cm 237 × 229 cm 237 × 277 cm 237 × 325 cm 285 × 181 cm 285 × 229 cm 285 × 277 cm 285 × 325 cm 333 × 229 cm 333 × 277 cm 333 × 325 cm

Výška prvku 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm

Vnější rozměry základů
(šířka × hloubka)

179 × 131 cm 179 × 179 cm 227 × 131 cm 227 × 179 cm 227 × 227 cm 227 × 275 cm 227 × 323 cm 275 × 179 cm 275 × 227 cm 275 × 275 cm 275 × 323 cm 323 × 227 cm 323 × 275 cm 323 × 323 cm

Vnitřní rozměry zahradního 
domku na nářadí
(šířka × hloubka)

157 × 109 cm 157 × 157 cm 205 × 109 cm 205 × 157 cm 205 × 205 cm 205 × 253 cm 205 × 301 cm 253 × 157 cm 253 × 205 cm 253 × 253 cm 253 × 301 cm 301 × 205 cm 301 × 253 cm 301 × 301 cm

Vnější rozměry  
podlahového rámu
(šířka × hloubka)

164 × 116 cm 164 × 164 cm 212 × 116 cm 212 × 164 cm 212 × 212 cm 212 × 260 cm 212 × 308 cm 260 × 164 cm 260 × 212 cm 260 × 260 cm 260 × 308 cm 308 × 212 cm 308 × 260 cm 308 × 308 cm

Průchozí výška zahradního 
domku na nářadí
(výška)

195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm

Průchozí šířka zahradního 
domku na nářadí
(jednokřídlé / dvoukřídlé)

92 cm 92 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm

Hrubý objem 2 4,1 m3 5,7 m3 5,3 m3 7,5 m3 9,6 m3 11,8 m3 14,0 m3 9,2 m3 11,9 m3 14,6 m3 17,3 m3 14,3 m3 17,5 m3 20,7 m3

Zatížení větrem  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h

Zatížení sněhem 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2

1  lze objednat pouze s jednokřídlými dveřmi 
2  Informujte se o místních stavebních předpisech.

NOVINKA. Zahradní domky na nářadí Juno  
se sedlovou střechou
Velikosti

Jen u firmy Hörmann

Standardní mechanická 
zajišťovací jednotka

Standardní  
skryté závěsy

Skryté závěsy, které nejsou při 
zavřených dveřích zvenčí viditelné, 
zajišťují harmonický vzhled.

Pro kontrolované otevírání a zavírání – 
pozvolné zastavení a automatické 
zavírání – jsou součástí rozsahu dodávky 
mechanické zajišťovací jednotky.

Jen u firmy Hörmann

Standardní laminované bezpečnostní sklo  
oken od podlahy až po strop zajišťuje přirozený 
přísun světla a je velmi odolné proti proražení 
a roztříštění. Je také méně náchylné k poškození  
povětrnostními vlivy.

Standardní laminované bezpečnostní 
sklo oken od podlahy až po strop

36 DESIGN, VÝBAVA, PŘÍSLUŠENSTVÍ | ZAHRADNÍ DOMKY NA NÁŘADÍ JUNO



JSD 11 JSD 21 JSD 3 JSD 4 JSD 5 JSD 6 JSD 7 JSD 8 JSD 9 JSD 10 JSD 11 JSD 12 JSD 13 JSD 14

Vnější rozměry  
stěnových prvků
(šířka × hloubka)

166 × 118 cm  166 × 166 cm  214 × 118 cm  214 × 166 cm  214 × 214 cm 214 × 262 cm 214 × 310 cm 262 × 166 cm 262 × 214 cm 262 × 262 cm 262 × 310 cm 310 × 214 cm 310 × 262 cm 310 × 310 cm

Celková výška  
se sedlovou střechou
(výška)

219 cm 219 cm  223 cm  223 cm  223 cm  223 cm  223 cm 227 cm 227 cm 227 cm 227 cm 231 cm 231 cm 231 cm

Vnější rozměry  
se sedlovou střechou
(šířka × hloubka)

189 × 133 cm 189 × 181 cm 237 × 133 cm 237 × 180 cm 237 × 229 cm 237 × 277 cm 237 × 325 cm 285 × 181 cm 285 × 229 cm 285 × 277 cm 285 × 325 cm 333 × 229 cm 333 × 277 cm 333 × 325 cm

Výška prvku 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm 200 cm

Vnější rozměry základů
(šířka × hloubka)

179 × 131 cm 179 × 179 cm 227 × 131 cm 227 × 179 cm 227 × 227 cm 227 × 275 cm 227 × 323 cm 275 × 179 cm 275 × 227 cm 275 × 275 cm 275 × 323 cm 323 × 227 cm 323 × 275 cm 323 × 323 cm

Vnitřní rozměry zahradního 
domku na nářadí
(šířka × hloubka)

157 × 109 cm 157 × 157 cm 205 × 109 cm 205 × 157 cm 205 × 205 cm 205 × 253 cm 205 × 301 cm 253 × 157 cm 253 × 205 cm 253 × 253 cm 253 × 301 cm 301 × 205 cm 301 × 253 cm 301 × 301 cm

Vnější rozměry  
podlahového rámu
(šířka × hloubka)

164 × 116 cm 164 × 164 cm 212 × 116 cm 212 × 164 cm 212 × 212 cm 212 × 260 cm 212 × 308 cm 260 × 164 cm 260 × 212 cm 260 × 260 cm 260 × 308 cm 308 × 212 cm 308 × 260 cm 308 × 308 cm

Průchozí výška zahradního 
domku na nářadí
(výška)

195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm 195 cm

Průchozí šířka zahradního 
domku na nářadí
(jednokřídlé / dvoukřídlé)

92 cm 92 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm 92 cm / 140 cm

Hrubý objem 2 4,1 m3 5,7 m3 5,3 m3 7,5 m3 9,6 m3 11,8 m3 14,0 m3 9,2 m3 11,9 m3 14,6 m3 17,3 m3 14,3 m3 17,5 m3 20,7 m3

Zatížení větrem  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h  150 km/h

Zatížení sněhem 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2

1  lze objednat pouze s jednokřídlými dveřmi 
2  Informujte se o místních stavebních předpisech.

Standardní barvy

Standardní barvy venkovní

RAL 9007 Šedý hliník

RAL 7016 Antracitová šedá

CH 703 Antracitová metalická

Standardní barvy uvnitř

RAL 9002 Šedobílá

37HÖRMANN



Zahradní boxy Juno
Typy a barvy

Výhody

 • Bezpečné uložení např. polštářů, hraček, 
zahradního a terasového náčiní 

 • Odolná konstrukce z pozinkovaného,  
vysoce kvalitního, lakovaného ocelového 
plechu 

 • Odolná proti povětrnostním vlivům,  
dešti a UV záření

 • Nenápadně zabudovaný cylindrický 
zámek ve víku 

 • Rychlá a jednoduchá montáž díky 
menšímu počtu jednotlivých dílů

 • Lze individuálně přizpůsobit díky 
výškově nastavitelným patkám  

Integrované tlumičeDvoubodové zamykání ve víku

Díky mechanickému 
dvoubodovému zamykání ve víku 
bezpečně uchováte příslušenství 
pro zahradu a terasu.

Dva integrované tlumiče velmi 
pohodlně otevírají a zavírají 
zahradní box.

 Typ 1320  Typ 1620

38 DESIGN, VÝBAVA, PŘÍSLUŠENSTVÍ | ZAHRADNÍ BOXY JUNO



Typ 1320 Typ 1620

Rozměry výrobku / technické údaje

Vnější rozměry s víkem
(šířka × výška × hloubka) 

136 × 68 × 73 cm 166 × 88 × 73 cm

Vnitřní rozměry 
(šířka × hloubka)

123 × 53 cm 153 × 73 cm

Objem 0,5 m3 0,8 m3

Standardní barvy

Standardní barvy venkovní

RAL 9007 Šedý hliník

RAL 7016 Antracitová šedá

Standardní barvy uvnitř

RAL 9002 Šedobílá

39HÖRMANN



Zahradní domky na nářadí Berry  
s pultovou střechou
Velikosti

Všechny zahradní domky na nářadí 
Berry lze pro dosažení větší 
průchozí šířky volitelně vybavit 
dvoukřídlými dveřmi.

ProskleníDvojité dveře

Zasklívací prvky1 lze integrovat za příplatek. Zasklívací rámy jsou 
sériově vyráběny jako bílé. Volitelně jsou k dostání rámy v barvě2 RAL 
vhodné k zahradnímu domku na nářadí nebo v barvě RAL dle volby. 

1 není k dispozici pro motivy Classic Air, Classic Air Plus a Vario
2 viz strana 48

Typ 1 Typ 2 Typ 3

Vnější rozměry  
stěnových prvků
(šířka × hloubka)

238 × 108 cm 238 × 238 cm 303 × 238 cm

Celková výška  
s pultovou střechou
(výška)

229 cm 232 cm 232 cm

Vnější rozměry  
s pultovou střechou
(šířka × hloubka)

248 × 153 cm 248 × 283 cm 313 × 283 cm

Výška prvku 198 cm 198 cm 198 cm

Vnější rozměry základů
(šířka × hloubka)

245 × 114 cm 245 × 245 cm 309 × 245 cm

Vnitřní rozměry zahradního 
domku na nářadí
(šířka × hloubka)

226 × 96 cm 226 × 226 cm 291 × 226 cm

Vnější rozměry  
podlahového rámu
(šířka × hloubka)

235 × 104 cm 235 × 235 cm 299 × 235 cm

Průchozí výška zahradního 
domku na nářadí
(výška)

194 cm 194 cm 194 cm

Průchozí šířka zahradního 
domku na nářadí
(jednokřídlé / dvoukřídlé)

97 cm / 160 cm 97 cm / 160 cm 97 cm / 160 cm

Hrubý objem * 5,5 m3 12,2 m³ 15,5 m³

Zatížení větrem  150 km/h  150 km/h  150 km/h

Zatížení sněhem 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2

* Informujte se o místních stavebních předpisech.

40 DESIGN, VÝBAVA, PŘÍSLUŠENSTVÍ | ZAHRADNÍ DOMKY NA NÁŘADÍ BERRY



9 standardních barev 
a možnost barev RAL dle volby

Standardní barvy

Typ 1 Typ 2 Typ 3

Vnější rozměry  
stěnových prvků
(šířka × hloubka)

238 × 108 cm 238 × 238 cm 303 × 238 cm

Celková výška  
s pultovou střechou
(výška)

229 cm 232 cm 232 cm

Vnější rozměry  
s pultovou střechou
(šířka × hloubka)

248 × 153 cm 248 × 283 cm 313 × 283 cm

Výška prvku 198 cm 198 cm 198 cm

Vnější rozměry základů
(šířka × hloubka)

245 × 114 cm 245 × 245 cm 309 × 245 cm

Vnitřní rozměry zahradního 
domku na nářadí
(šířka × hloubka)

226 × 96 cm 226 × 226 cm 291 × 226 cm

Vnější rozměry  
podlahového rámu
(šířka × hloubka)

235 × 104 cm 235 × 235 cm 299 × 235 cm

Průchozí výška zahradního 
domku na nářadí
(výška)

194 cm 194 cm 194 cm

Průchozí šířka zahradního 
domku na nářadí
(jednokřídlé / dvoukřídlé)

97 cm / 160 cm 97 cm / 160 cm 97 cm / 160 cm

Hrubý objem * 5,5 m3 12,2 m³ 15,5 m³

Zatížení větrem  150 km/h  150 km/h  150 km/h

Zatížení sněhem 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2

* Informujte se o místních stavebních předpisech.

Typ 1 Typ 2 Typ 3

Vnější rozměry  
stěnových prvků
(šířka × hloubka)

238 × 108 cm 238 × 238 cm 303 × 238 cm

Celková výška  
se sedlovou střechou
(výška)

216 cm 216 cm 216 cm

Vnější rozměry  
se sedlovou střechou
(šířka × hloubka)

259 × 121 cm 259 × 248 cm 324 × 248 cm

Výška prvku 198 cm 198 cm 198 cm

Vnější rozměry základů
(šířka × hloubka)

245 × 114 cm 245 × 245 cm 309 × 245 cm

Vnitřní rozměry zahradního 
domku na nářadí
(šířka × hloubka)

226 × 95 cm 226 × 226 cm 291 × 226 cm

Vnější rozměry  
podlahového rámu
(šířka × hloubka)

235 × 104 cm 235 × 235 cm 299 × 235 cm

Průchozí výška zahradního 
domku na nářadí
(výška)

194 cm 194 cm 194 cm

Průchozí šířka zahradního 
domku na nářadí
(jednokřídlé / dvoukřídlé)

97 cm / 160 cm 97 cm / 160 cm 97 cm / 160 cm

Hrubý objem * 5,2 m3 11,8 m³ 15,1 m³

Zatížení větrem  150 km/h  150 km/h  150 km/h

Zatížení sněhem 150 kg/m2 150 kg/m2 150 kg/m2

* Informujte se o místních stavebních předpisech.

Zahradní domky na nářadí Berry  
se sedlovou střechou

Velikosti

41HÖRMANN



Vyztužení a zadní stěna

Motiv Classic 
Se sériovým  
vyztužením

Motiv Classic 
S volitelnou zadní  
stěnou

Motiv Modern 
S volitelnou zadní  
stěnou

Výhody

 • Možné uložení dřeva ve dvou řadách, 
místo až do 3 prostorových metrů nebo 
5 sypných metrů 

 • Lze přesně zkombinovat se zahradními 
domky na nářadí Berry

 • Jednoduchá a rychlá montáž díky 
maximálnímu stupni prefabrikace

 • Stabilita díky ocelové rámové konstrukci 
a velké tloušťce materiálu

 • K výběru dva různé motivy: Classic a Modern

 • Hliníkový podlahový rám je zahrnutý v ceně

 • Nenáročné na údržbu a odolné proti 
povětrnostním vlivům 

 • Bez ostrých hran, a tím velmi bezpečné

 • Extrémně pevné a maximálně tvarově stabilní

Zásobníky na krbové dřevo Berry
Motivy a velikosti

Zadní stěna 
Volitelně k dostání

Zásobníky na krbové dřevo jsou sériově 
vyráběny jako otevřené s vyztužením 
a jsou volitelně k dostání se zadní 
stěnou. Upozornění: Zadní stěna 
zásobníků na krbové dřevo má u obou 
motivů stejnou zadní stěnu Classic.

 Motiv Modern  Motiv Classic

Volitelně šroubované 
základy

42 DESIGN, VÝBAVA, PŘÍSLUŠENSTVÍ | ZÁSOBNÍKY NA KRBOVÉ DŘEVO BERRY



9 standardních barev 
a možnost barev RAL dle volby

Standardní barvy

Typ 1 Typ 2

Rozměry výrobku / technické údaje

Vnější rozměry podlahového rámu
(šířka × hloubka) 

120 × 81 cm 178 × 81 cm

Vnější rozměry základu
(šířka × hloubka)

130 × 91 cm 188 × 91 cm

Vnitřní rozměry zásobníku na krbové dřevo 
(šířka × hloubka)

113 × 81 cm 171 × 81 cm

Vnější rozměry zásobníku na krbové dřevo 
(šířka × hloubka) 

123 × 103 cm 181 × 103 cm

Výška prvku 178 cm 178 cm

Celková výška 198 cm 198 cm

Objem (bez střechy)  1,6 m3 2,5 m3

Uložení dřeva prostorové metry cca 2,2 prostorové metry cca 3,5 prostorové metry

Uložení dřeva sypné metry cca 3,7 sypných metrů cca 5,8 sypných metrů 

43HÖRMANN



Barvy
Výběr je na Vás

Standardní barvy zahradních domků na nářadí Berry a zásobníků na krbové dřevo Berry

Standardní barvy zahradních domků na nářadí Berry a zásobníků na krbové dřevo Berry

RAL 9006 Bílý hliník

RAL 7040 Okenní šedá

RAL 9007 Šedý hliník

RAL 7039 Křemenná šedá

RAL 5014 Holubí modrá

RAL 3004 Purpurově červená

RAL 6013 Rákosová zelená

RAL 6005 Mechová zelená

RAL 7016 Antracitová šedá

Standardní barvy zahradních domků na nářadí Juno a zahradních boxů Juno

Standardní barvy venkovní

RAL 9007 Šedý hliník

RAL 7016 Antracitová šedá

CH 703 1 Antracitová metalická

Standardní barvy uvnitř

RAL 9002 Šedobílá

RAL dle volby

Úložné systémy Berry lze 
za příplatek dodat ve všech 
barvách RAL.

44 DESIGN, VÝBAVA, PŘÍSLUŠENSTVÍ | BARVY

1 k dostání pouze pro zahradní domky na nářadí Juno



Základ
Pro stabilní podklad zahradních domků na nářadí Berry,  

zásobníků na krbové dřevo Berry a zahradních domků na nářadí Juno

Pro úplnou stabilitu a bezpečnou montáž zahradních domků 
na nářadí a zásobníků na krbové dřevo značky Hörmann je 
nezbytně nutný vodorovný základ. Na dlážděné, asfaltované 
nebo betonované základní ploše aspoň ve velikosti 
zahradního domku na nářadí se ukotví a namontují úložné 
systémy. Pokud by nebyl základ vodorovný, mohlo by dojít 
k omezením z hlediska montáže, funkčnosti a bezpečnosti.

Montáž a upevnění hliníkového podlahového rámu 
na podkladě, zde například kamenné desky

  Vykopejte trávníkovou plochu do hloubky cca 10 cm 
a urovnejte ji.

  Položte dlažební desky a vyrovnejte je pomocí 
vodováhy.

  Položte hliníkový podlahový rám.

  Pomocí přiložené sady úhelníků (16 kusů) a šroubů 
upevněte na dlažební desky.

Pokud není k dispozici zpevněný, vyasfaltovaný nebo 
vybetonovaný rovný podklad, doporučujeme nový šroubový 
základ se zemními kotvami. Tento typ montáže umožňuje 
vyrovnat zahradní domek na nářadí i na nerovném základu. 
Další výhoda: máte větší flexibilitu při budoucí přestavbě 
vlastní zahrady.

Montáž a upevnění hliníkové nosné konstrukce 
se šroubovým základem v zemi

 Sestavte hliníkový podlahový rám se spodní konstrukcí 
 a umístěte jej na plánované místo.

  Nejprve vyrovnejte 4 vnější zemní kotvy k základovému 
rámu a poté umístěte zbývající zemní kotvy. Součástí 
dodávky je standardně šroubovací pomůcka.

  Připevněte zemní kotvu k podlahovému rámu a spodní 
konstrukci pomocí montážních desek a držáků.

  Jednotlivé upevňovací body vyrovnejte pomocí výškově 
nastavitelného šroubového spoje pro rovný a pevný 
základ.

45HÖRMANN



NOVINKA. Příslušenství pro zahradní domky na nářadí Juno
Pro venkovní prostory

Všechny zahradní domky Juno lze jednoduše a individuálně dovybavit jak uvnitř, 
tak i zvenku. S praktickým příslušenstvím se náš zahradní domek na nářadí stane 
individuálním unikátem.

Svodová okapová trubka 5,5 × 5,5 cm Juno 
(sada 2 ks)  
vč. upevňovací sady – standardně 
u provedení s plochou střechou
Varianta 1: standardní sada svodové okapové 
trubky 

Sada hadic 1 1/4" Juno (sada 2 ks)  
vč. upevňovací sady 

Prosklení  
4 mm jednovrstvým bezpečnostním sklem 
(ESG)
Zasklívací rám z plastu, černý
Šířka × výška: 35 × 26 cm

Prosklení  
4 mm laminovaným bezpečnostním sklem 
(VSG) od podlahy až po strop
Zasklívací rám z plastu, černý
Šířka × výška: 27 × 196 cm

Nájezdová rampa na práh* (vnitřní / vnější)  
vč. šroubu
Jednokřídlé zahradní domky na nářadí: 105 cm 
Dvoukřídlé zahradní domky na nářadí: 151 cm
* Je vyžadován rám podlahy, při použití podlahových profilů 
je možné použít pouze „vnější“ nájezdovou rampu na práh

Ocelová spodní konstrukce pro podlahy Juno  
včetně upevňovacího materiálu
V závislosti na velikosti zahradního domku 
na nářadí

Hliníkový podlahový rám Juno 
včetně upevňovacího materiálu
V závislosti na velikosti zahradního domku 
na nářadí

Šroubované základy Juno*
Šroubované základy obsahují zemní šrouby. Držáky,  
upevňovací materiál a šroubovací pomůcka
* Navíc jsou vyžadovány podlahový rám, spodní 
konstrukce podlahy a podlaha (nebo 2 cm silná podpěra 
ze dřeva, OSB desek nebo překližky v místě instalace).

Jen u firmy Hörmann

Pravé 4 mm laminované bezpečnostní 
sklo oken od podlahy až po strop

Kryt ostění
Velikost: od 9 × 155 cm
(v závislosti na tvaru střechy 
a velikosti domku)

46 DESIGN, VÝBAVA, PŘÍSLUŠENSTVÍ | ZAHRADNÍ DOMKY NA NÁŘADÍ JUNO



Držák na nástroje Juno
Krátký (šířka): 48 cm
Dlouhý (šířka): 96 cm

Skládací stůl Juno
Krátký (šířka × hloubka): 70 × 59 cm
Dlouhý (šířka × hloubka): 98 × 51 cm

Police regálu Juno
Krátký (šířka × hloubka): 48 × 35 cm
Dlouhý (šířka × hloubka): 96 × 25 cm

Regálová lišta Juno (sada 2 ks)
Délka: 196 cm

Vodorovné stojany na kola Juno
Krátký (šířka × hloubka): 48 × 21 cm
Dlouhý (šířka × hloubka): 96 × 21 cm

Svislé stojany na kola Juno
Délka: 190 cm

Háček na oblečení Juno
Šířka × hloubka × výška: 2,7 × 3,6 × 4,5 cm

Oznámení:

Rozměrové údaje v cm
Šířka × hloubka × výška

Hliníkové podlahové profily Juno
Oznámení:
Navíc jsou vyžadovány hliníkový podlahový rám 
a ocelová spodní konstrukce pro podlahu

Elektrický panel včetně zásuvek, světla 
a volitelného silnoproudého připojení 
Šířka × výška: 47 × 180 cm

NOVINKA. Příslušenství pro zahradní domky na nářadí Juno
Pro vnitřní prostory

47HÖRMANN



Kryt ostění
Velikost: od 9 × 155 cm
(v závislosti na tvaru střechy 
a velikosti domku)

Detail: zemní šroub a základová 
deska (základna pro šroubový  
základ Berry)
Pro zahradní domky na nářadí Berry, 
volitelně pro zásobníky na krbové 
dřevo Berry, Velikost: 6 × 60 cm 

Příslušenství pro zahradní domky na nářadí Berry
Pro venkovní prostory

Nájezdová rampa na práh (vnější)
Jednokřídlé zahradní domky 
na nářadí: 109 × 4 cm 
Dvoukřídlé zahradní domky  
na nářadí: 172 × 4 cm

Nájezdová rampa na práh (vnitřní)
Jednokřídlé zahradní domky 
na nářadí: 109 × 6 cm 
Dvoukřídlé zahradní domky  
na nářadí: 172 × 6 cm 

Mříž na popínavé rostliny
Velikost 1: 90 × 190 cm
Velikost 2:  2 prvky á   

110 × 190 cm

Sada kliky z ušlechtilé oceli, 
se sériovou profilovou 
cylindrickou vložkou

Sada hadic pro dešťový odpad
Ø 1 1/4", délka 190 cm

Svodová okapová trubka v barvě 
domku podle vzorníku RAL
Ø 40 mm, délka 193 cm

Všechny zahradní domky Berry lze jednoduše a individuálně rozšířit jak ve vnitřních, tak i venkovních prostorech. 
S praktickým příslušenstvím se náš zahradní domek na nářadí stane individuálním unikátem.

Zasklívací prvky s umělohmotnými tabulemi
Rámy ze sériové výroby v bílé barvě *,  
volitelně v barvě domku, možné varianty  
s prvky příček o rozměrech 28 × 20 cm –  
* viz strana 34 / 36

NOVINKA. Větrací mřížka
Pro zahradní domky na nářadí 
Berry motivy 
Classic Air a Classic Air Plus 
Velikost: 5 × 5 cm 

Střešní rám pro zelenou střechu
Velikost typ 1: 251 × 154 cm
Velikost typ 2: 251 × 284 cm
Velikost typ 3: 316 × 284 cm

Šroubované základy Berry*
Šroubované základy obsahují zemní 
šrouby. Držáky, upevňovací materiál 
a šroubovací pomůcka

* Podlahový rám, spodní konstrukce podlahy a podlaha (nebo 1,8 cm silná podpěra 
ze dřeva, OSB desek nebo překližky v místě instalace) jsou rovněž nutné.

48 DESIGN, VÝBAVA, PŘÍSLUŠENSTVÍ | PŘÍSLUŠENSTVÍ K ZAHRADNÍM DOMKŮM NA NÁŘADÍ BERRY



Příslušenství pro zahradní domky na nářadí Berry
Pro vnitřní prostory

Stojan na kola do 40 kg
Délka 194 cm

Držák na nástroje
Šířka 35 cm

Sada držáků na nářadí včetně sady krátkých 
regálových držáků
Krátký držák na nářadí: šířka 48 cm 
Dlouhý držák na nářadí: šířka 96 cm

Sada pro skládací stůl včetně sady dlouhých 
regálových držáků
Skládací stůl: 70 × 59 cm
Dlouhý regálový držák: délka 194 mm (2 ks)

Sada pro nástěnný regál včetně sady 
krátkých regálových držáků
Police regálu: 67 × 24 cm (2 ks)
Krátký regálový držák: délka 70 mm (2 ks)

Rohový regál
62 × 62 cm

Hliníková LED lampa s magnetem 
a detektorem pohybu
43 × 3,4 × 1,6 cm

Oznámení:

Rozměrové údaje v cm
Šířka × hloubka × výška

Ocelová spodní konstrukce pro podlahy
Pro zahradní domky na nářadí typ 1: 224 × 94 × 4 cm
Pro zahradní domky na nářadí typ 2: 224 × 224 × 4 cm
Pro zahradní domky na nářadí typ 3: 289 × 224 × 4 cm
Pro zásobníky na krbové dřevo typ 1: 109 × 70 × 4 cm
Pro zásobníky na krbové dřevo typ 2: 168 × 70 × 4 cm

Hliníková podlaha z drážkovaného plechu
Pro zahradní domky na nářadí typ 1: 75 × 95 cm (3 ks)
Pro zahradní domky na nářadí typ 2: 75 × 112 cm (6 ks)
Pro zahradní domky na nářadí typ 3: 72 × 112 cm (8 ks)
Pro zásobníky na krbové dřevo typ 1: 55 × 72 cm (2 ks)
Pro zásobníky na krbové dřevo typ 2: 56 × 72 cm (3 ks)

49HÖRMANN



Maximální prefabrikace
Pro jednoduchou a nekomplikovanou montáž zahradních domků na nářadí

S přiloženou sadou nářadí lze zahradní domky 
na nářadí Berry rychle a jednoduše namontovat. 
Díky maximálnímu stupni prefabrikace a několika 
málo jednotlivým dílům budete mít vždy přehled.

Zadní strana:
3 díly

Strana:
1 díl

Střecha:
16 dílů

50 DESIGN, VÝBAVA, PŘÍSLUŠENSTVÍ | MAXIMÁLNÍ PREFABRIKACE



Jen u firmy Hörmann

Hliníkový 
podlahový rám:
4 dílů

Přední strana:
6 dílů

Strana:
1 díl

Zahradní domek na nářadí Berry, motiv Classic se sedlovou střechou 
Velikost: typ 2, jednokřídlé dveře

se sériově vyráběným hliníkovým podlahovým rámem: 
pro ochranu před korozí a pro větší stabilitu

51HÖRMANN



w
w
w
.h
oe

rm
an

n.
co

m

Vyobrazené úložné systémy jsou částečně vybaveny příslušenstvím a ne vždy odpovídají standardnímu provedení. Vyobrazené barvy a povrchy nejsou z důvodů techniky tisku barevně 
závazné. Všechny údaje o barvě RAL odpovídají příslušné barvě RAL. Chráněno autorskými právy. Přetisk, i částečný, pouze s naším svolením. Změny vyhrazeny. St

av
 1

2.
20

24
 / 

tis
k 

03
.2

02
5 

/ H
F 

88
07

9 
CS

 / 
SA

P 
36

08
27

 / 
PD

F

Hörmann.
Jistota na  
celý život.

Každý, kdo si staví nebo modernizuje 

domov, si přeje místo plné radosti, 

bezpečí a odpočinku. Díky udržitelné 

kvalitě a mimořádně dlouhé životnosti 

se výrobky Hörmann stanou spolehlivou 

součástí vašeho domova – vyrobeny, 

aby vás provázely po generace.

GARÁŽOVÁ VRATA. POHONY VRAT A DVEŘÍ. 

SYSTÉMY SMART HOME. DOMOVNÍ DVEŘE. 

INTERIÉROVÉ DVEŘE. LOFTOVÉ DVEŘE. 

OCELOVÉ DVEŘE. ZÁRUBNĚ. ÚLOŽNÉ SYSTÉMY.


